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Basgruppsprojekt för Data- och Elektroingenjörsprogrammen ht2015 

Som ett led att stärka gruppsammanhållningen inom utbildningsprogrammet ska ni 

genomföra ett s.k. basgruppsprojekt under den första läsperioden. Projektet har flera syften 

varav ett är av social karaktär medan andra handlar om kunskaper. Basgruppsprojektet syftar 

till att öva förmågan att hämta in information inom ett ämnesområde, sammanställa detta i en 

rapport samt att presentera resultatet för andra personer. Det aktuella ämnet väljs inom 

områden som berör er framtida yrkesverksamhet, se exempel nedan. Valet av ämne görs inom 

gruppen redan vid första träffen. Basgruppsprojektet drivs av gruppen själv med stöd i form 

av t.ex. undervisning i teknisk kommunikation på svenska, se schemat för LP 1 nedan. 

Övningarna leds av Linda Bradley och Gustaf Lindblad från Avdelningen för fackspråk och 

kommunikation.  

 

Tidplan för rapportskrivnings - och presentationsdelen av LSP300 Introduktion 
v 34  Inledande basgruppsträff med basgruppshandledaren, där ni presenterar projektet, val av 

ämnesområde mm, (separata tider för varje grupp). 

v 35  Planeringsunderlag, diskuteras med basgruppshandledaren 

v 36  Introduktion till teknisk rapportering, begränsning av ämnet, rapportstruktur, skrivprocess. 

Presentation av ämnen 

v 37  Diskussion av utkast – syfte och inriktning (tag med papperskopia till lektionen) Ladda upp 

rapportens syfte. Deadline: Data: 7 september, Elektro: 11 september 

v 38  Presentationsteknik, Språk och stil, disposition, källhantering, grupphandledning. Fortsatt 

arbete med rapporten enligt gruppens uppgjorda plan. Förbered övningspresentation.  

v 39  Övningspresentationer och ’peer response’. Ta med den fullständiga texten. 

                          Extra basgruppsträff med basgruppshandledaren bestäms enligt sep överenskommelse. 

v 40  Slutpresentationer (separat schema).  

v 41 Ingen lektion! Färdigställande av rapporten. Delar som ska ingå i rapporten: titelsida, 

sammandrag, innehållsförteckning, inledning, huvuddel, avslutning och 

litteraturförteckning. Ladda upp den slutliga versionen av grupprapporten på kurshemsidan 

på kurshemsidan. Deadlines: data 5/10, elektro 7/10. 

v 42 Respons på inlämnad text.  

   

   

 

Bestäm ett ämne som beskriver data- och elektroteknikens betydelse. Några exempel på 

områden där man kan hitta intressanta ämnen att behandla: 

 

Kommunikation Hälsa och sjukvård Handel Miljö 

Media Marknadsföring Sport Underhållning 

Säkerhet Rymden Globalisering Försvar 

 

Ämnesvalet kan vara detaljerat eller allmänt. 

 

 


